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در 26 مهر 1404 برگزار می شود؛

مجمع سالیانه احیاء سپاهان؛ تصمیمگیری درباره تقسیم سود و انتخاب هیئتمدیره جدید
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان، روز شنبه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار میشود تا سهامداران این شرکت در مورد
مهمترین مسائل شرکت از جمله تصویب صورتهای مالی و تقسیم سود، انتخاب اعضای جدید هیئتمدیره و تعیین حسابرس سال آینده تصمیمگیری

کنند.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان، روز شنبه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار میشود تا
سهامداران این شرکت در مورد مهمترین مسائل شرکت از جمله تصویب صورتهای مالی و تقسیم سود، انتخاب اعضای جدید هیئتمدیره و تعیین

حسابرس سال آینده تصمیمگیری کنند.

زمان و مکان برگزاری

این مجمع در تاریخ ۲۶ مهر ۱۴۰۴، ساعت ۹ صبح در تالار رودکی اصفهان (ملکشهر، روبروی شهر بازی) برگزار خواهد شد.

دستور جلسه این مجمع:

-1 استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل

-2 بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1404/03/31 و تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سهام

-3 انتخاب حسابرس، بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1405/03/31

-4 انتخاب اعضای هیأت مدیره

-5 انتخاب روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت

-6 طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت

-7 تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیأت مدیره

-8 تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل

-9 تعیین پاداش اعضاء هیأت مدیره

-10 تعیین بودجه مسئولیت های اجتماعی شرکت برای سال مالی منتهی به 1405/03/31

-11 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

امکان حضور آنلاین:
سهامدارانی که امکان حضور فیزیکی ندارند، میتوانند بهصورت زنده از طریق لینک aparat.com/ehya_sepahan/live مجمع را دنبال و سوالات خود را

مطرح کنند.

دریافت برگه ورود به جلسه:

سهامداران برای دریافت برگه ورود به جلسه میتوانند در تاریخهای ۲۳ و ۲۴ مهر به امور سهام شرکت واقع در اصفهان، خیابان محتشم کاشانی مراجعه
کنند. همچنین در صبح روز مجمع (۲۶ مهر از ساعت ۸ تا ۹) نیز در محل تالار رودکی این برگه صادر خواهد شد.

این مجمع فرصتی مهم برای سهامداران شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان است تا بر سرنوشت مالی و مدیریتی شرکت خود در سال آینده
تاثیر مستقیم بگذارند.


